
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

23.04.2009                   №14 
 
 
 
О согласовании ликвидации МУП 
«Белизна», МУП «Побережье 
Таганрога» и МУП «Бюро «Обмен» 
 
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским 
кодексом РФ, ст. 31 Устава муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума  

 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Согласовать ликвидацию муниципального унитарного предприятия «Белизна», 
муниципального унитарного предприятия «Побережье Таганрога», 
муниципального унитарного предприятия  «Бюро «Обмен». 

2. Поручить Администрации г. Таганрога (Федянин Н. Д.):  
 осуществить комплекс мероприятий по ликвидации муниципальных унитарных 

предприятий: «Белизна», «Побережье Таганрога», «Бюро «Обмен». 
 обеспечить официальное опубликование настоящего Решения в газете 

«Таганрогская правда». 
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 

Администрации Лакаева Ю. В. 
 

  
Председатель Городской Думы 
города Таганрога             Ю. Стефанов 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
 
- Администрация г.Таганрога; 
- КУИ; 
- МУП «Белизна»; 
- МУП «Побережье Таганрога»; 
- МУП «Бюро «Обмен». 


	МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

